
Municipio de Chietla
ESTADO DE PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
27/feb/2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
10:32 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/jul/2018 Al 31/dic/2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$17,950,000.00SERVICIOS PERSONALES $8,486,485.10 $8,486,485.10$1,150,111.00 $10,613,625.90$19,100,111.00

$16,000,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $8,081,045.10 $8,081,045.10$1,150,000.00 $9,068,954.90$17,150,000.00

$0.00REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $0.00 $0.00$111.00 $111.00$111.00

$1,950,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $405,440.00 $405,440.00$0.00 $1,544,560.00$1,950,000.00

$10,955,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $2,057,276.93 $2,057,276.93$2,906,000.00 $11,803,723.07$13,861,000.00

$2,318,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $1,152,957.76 $1,152,957.76$1,965,000.00 $3,130,042.24$4,283,000.00

$455,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $0.00$15,000.00 $470,000.00$470,000.00

$325,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $100,000.00 $100,000.00$250,000.00 $475,000.00$575,000.00

$655,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $29,794.31 $29,794.31$65,000.00 $690,205.69$720,000.00

$1,050,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $26,045.16 $26,045.16$225,000.00 $1,248,954.84$1,275,000.00

$3,100,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $681,196.87 $681,196.87$351,000.00 $2,769,803.13$3,451,000.00

$760,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,899.00 $1,899.00$35,000.00 $793,101.00$795,000.00

$542,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $542,000.00$542,000.00

$1,750,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $65,383.83 $65,383.83$0.00 $1,684,616.17$1,750,000.00

$19,915,000.00SERVICIOS GENERALES $4,122,406.00 $4,122,406.00$5,277,250.00 $21,069,844.00$25,192,250.00

$2,100,000.00SERVICIOS BÁSICOS $137,742.00 $137,742.00$15,000.00 $1,977,258.00$2,115,000.00

$470,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $6,960.00 $6,960.00$45,000.00 $508,040.00$515,000.00

$1,550,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $328,861.83 $328,861.83$1,015,000.00 $2,236,138.17$2,565,000.00

$1,175,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $58,797.90 $58,797.90$249,750.00 $1,365,952.10$1,424,750.00

$2,300,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $701,893.35 $701,893.35$2,100,000.00 $3,698,106.65$4,400,000.00

$1,220,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $330,400.00 $330,400.00$600,000.00 $1,489,600.00$1,820,000.00

$1,250,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $371,780.69 $371,780.69$1,002,500.00 $1,880,719.31$2,252,500.00

$4,050,000.00SERVICIOS OFICIALES $1,625,410.59 $1,625,410.59$0.00 $2,424,589.41$4,050,000.00

$5,800,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $560,559.64 $560,559.64$250,000.00 $5,489,440.36$6,050,000.00

$9,400,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $3,172,736.00 $3,172,736.00$2,595,800.00 $8,823,064.00$11,995,800.00

$9,400,000.00AYUDAS SOCIALES $3,172,736.00 $3,172,736.00$2,595,800.00 $8,823,064.00$11,995,800.00

$2,145,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $4,944.00 $4,944.00$65,000.00 $2,205,056.00$2,210,000.00

$475,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $4,176.00 $4,176.00$50,000.00 $520,824.00$525,000.00

$450,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $450,000.00$450,000.00

$400,000.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $400,000.00$400,000.00

$400,000.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $400,000.00$400,000.00

$420,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $768.00 $768.00$15,000.00 $434,232.00$435,000.00

$144,850,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $169,531,191.07 $165,868,076.20$3,247,100,000.00 $3,222,418,808.93$3,391,950,000.00

$144,850,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $169,531,191.07 $165,868,076.20$3,247,100,000.00 $3,222,418,808.93$3,391,950,000.00
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1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$205,215,000.00   Total del Gasto $187,375,039.10 $183,711,924.23$3,259,094,161.00 $3,276,934,121.90$3,464,309,161.00


